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KRYET ARI I BASHKISE 
Gezim:~Top~iu 

•" ".c ->: 

Data 
Dt 26.04.2024 

(Erner Mbiemer] 
E.Petriti Konceptoi: Pergj I Sekt. Sh. te kujdes!t 

Shoqeror 

3. Ngarkohet Sektori i Sherbimeve te Kujdesit Shoqeror dhe Drejtoria e Finances dhe 
Buxhetit per zbatimin e ketij vendimi. 

4. Ky vcndim hyn ne fuqi mbas miratimit nga ana e institucionit te Prefektit te Qarkut Kerce . 

i Emertimi 
·-~· 

I Nr. Viera 
l Paga ( kujdestar salle , 8 ore pune/dite) 405000 

>----- ··---~ 1------- 

2 Kontribute_ sigurimi S:hendetesor dhe shoqeror 67635 
I 472635 ··---- 

).;;. Miratim fondi per "paga dhe sigurime", per nje punonjes, me 8 ore pune nc dite 
( kujdestar salle). 

1. Te miratoje rnarreveshjen e bashkefinancimit te projektit te perbashket te Bashkise Maliq 
dhe Keshillit te qarkut Kerce, "Nje kafe me gjyshin" 

2. Te miratoje perdorirnin e fondit 472 635 leke te deleguar nga Keshilli i Qarkut ne zbatim te 
rnarreveshjes se bashkepunimit dhe projektit "Nje kafe me gjyshin"si me poshte : 

Kerkojme nga Kcshilli i Bashkise Maliq: 

Ne rnbeshtetje tC ligjit nr . 13912015 "Per veteqeverisjen vendore", ligjit nr. 9936, date 26.06.2008, 
"Per rnenaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise", dhe ligjit nr. 121/2016 "Per 
sherbirnet e kujdesit shoqeror ne Republiken e Shqiperise", dhe vkm-se nr. 518, date 04.09.2018 
"Per sherbimet e kujdesit shoqeror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat per perfitimin e tyre 
dhe masen e shumes per shpenzime personale per perfituesit e sherbirnit tC organizuar", Bashkia 
Maliq ne bashkepunim me Keshillin e Qarkut Kerce do te zhvilloje nje sere aktivitetesh ne kuader 
te Marreveshjes se Bashkepunimit per projektin e perbashket "Nje kafe me gjyshin" 

Projekt-Ve11dim 
"MBI MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEFINANCIMIT TE PROJEKTIT TE PERBASHKET TE 

BASHKISE MALIQ DHE KESHILLIT TE QARKUT KORCE PER MOSHEN E TRETE." 

BASHKIA MALIQ 
SEKTORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR 

Maliq, me 26.04.2024 

REPUBLIKA E SHQIPERISE ---•--- 
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